damunums
Zhalsanova
Banntosa
lpuropbesa
[ypaesa
Knm
KneHunHa
KokoTtoBa
n
MaTtnaxoBa
MbingeHosa
Cacum
CtpouKkoBa
CyxoTuHa
TecakoBsa
®upcosa
Llor:kaBxnaH

Pe3yibTaThl 3aK/IIOYMTE/ILHOTO 3TAMNa
OsiMMnuabl LKOJbHUKOB "YYUTEJb IKOJIbI Oyayiero - 2025"

110 KOPEUCKOMY SAA3BIKY

Uma
Ayagma
Diana
Codwms
EkaTtepuHa
AnunHa
Lapba
EkaTtepuHa
CoH U
Lapba
Ldapu
MBaH
MpurHa
Enunsaseta
Lapba
BepoHuka
Tapran

UtoroBbiii 6ann
61
72,5
20
65,3
70,7
67,6
56,5
81
55
69,5
69,25
71
61,8
41,6
26
72

Cratyc
YYacTHUK
Mpusep 2 ctenexHun
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Nobegutenp
Y4YacTHUK
YYacTHUK
Y4YacTHUK
Mpusep 3 cteneHn
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Mpusep 3 ctenexHn



