

Результаты заключительного этапа
Олимпиады школьников "Учитель школы будущего - 2025"
по корейскому языку

Фамилия	Имя	Итоговый балл	Статус
Zhalsanova	Аягма	61	Участник
Валитова	Diana	72,5	Призер 2 степени
Григорьева	София	20	Участник
Джураева	Екатерина	65,3	Участник
Ким	Алина	70,7	Участник
Кленина	Дарья	67,6	Участник
Кокотова	Екатерина	56,5	Участник
Ли	Сон И	81	Победитель
Матлахова	Дарья	55	Участник
Пылденова	Дари	69,5	Участник
Сасим	Иван	69,25	Участник
Строчкова	Ирина	71	Призер 3 степени
Сухотина	Елизавета	61,8	Участник
Тесакова	Дарья	41,6	Участник
Фирсова	Вероника	26	Участник
Цогжавхлан	Тэргэл	72	Призер 3 степени